KomMaHAaHble U curHanbHble NpUoopbI

MepekntoyaTenu ynpaBneHus,
cepusa 8008

e B3pbiBo3awmTa no
- IEC
— ATEX

e [MpumeHstotca B 30He 11 2
e Makc. 4-nontoCcHbIN

e lcnonHeHus
— [NepekntovaTtens ynpaeneHus
2-, 3-, 4-NonCHbIN
— BblkntoyaTtenb Harpysku
3-NONIOCHLIN +
1 BcnomoraTternbHbiA KOHTaKT

e Pa3smblkatoLme KOHTaKThbl
C MPUHYANTENBHBIM
pasmblkaHmeM, Taknum obpasom,
npurogHble Ans MyHKUUIA
aBapuMNHOro BbIKNKYEHUA

o Bo3MOXHbI hukcupoBaHHble
NOMNOXEHUS NEPEKITIOYEHNS 1
KNaBULLHbIE NepeKnyaTenm
6e3 mkcupoBaHHOro
NOMNOXEHUST NEPEKITIOYEHNS

e lcnonb3yetcs B
01838E00 ananasoHe TeMmnepartyp

oT-55°Cpo+40°C
DyHKUNS NepeknoyeHns no BeIGopy, NCMOMHEHNE C

(PUKCMPOBAHHBLIM MOMNOXeHNeM 1 6es.

I'IepeKmoanenm ynpaslieHna MoryT NnpuMeHATbCA Ana
ynpaeneHua aBapI/II7IHbIM BbIKITlOMeHnem

cornacHo IEC 204 DIN VDE 0113.

30HbI 11N 2
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MNMepeknroyarenu ynpaBneHus,
cepusa 8008

McnonHexne

8008/2
MepekntoyaTenb
ynpaBneHus,
2-MOMOCHBIN
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cepus 8008

MepekntoyaTtenu ynpaBneHus,

Tabnuua faHHbIX
McnonHeHnne

8008/2
MepekntovaTtenb
ynpaBneHus,
2-MOMKOCHBIN

01832E00

8008/2
[Mepekniovatens
ynpaBreHus,
4-MOnIOCHBIN

01833E00

Croco6 nepeknioyeHns
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Homep 3akasa

8008/2-045

8008/2-047

8008/2-048

8008/2-051
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MepekntoyaTtenu ynpaBneHus,

cepus 8008

Tabnuua gaHHbIX
McnonHeHnne

8008/2
MepekntovaTtenb
ynpaBneHus,
4-NonNtoCHbIN

01833E00

Cnoco6 nepekntoveHns
Mopgynb
[ononHutenbHas nHpopmaums
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BHumaHwne! KoHTakT 2-1 siBnsieTcs 3aMblKaloLLMM KOHTaKTOM C

npuHygnTenbHbIM 3aMblKaHVUEM
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Homep 3akasa

8008/2-119

8008/2-124-AU

8008/2-127

8008/2-130

8008/2-139

8008/2-145

8008/2-148

8008/2-162
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8008/2-196

Bec
KF

0.186

0.186
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0.186
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cepus 8008

MepekntoyaTtenu ynpaBneHus,

Tabnuua faHHbIX
McnonHeHnne

8008/2
MepekntovaTtenb
ynpaBneHus,
4-nontoCHbIN

01833E00

Croco6 nepeknioyeHns
Mopaynb
[ononHuTtenbHas MHopmaumsa
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Homep 3akasa

8008/2-197

8008/2-1232
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8008/2-1260

8008/2-1114
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Bec
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MepekntoyaTtenu ynpaBneHus,

cepus 8008
Tabnuua gaHHbIX
McnonHexne Cnoco6 nepekntoveHns Homep 3akasa Bec
Mopgynb Kr
[ononHutenbHas nHpopmaums
8008/2 BeikniouaTenb 1n3s . LR 8008/2-602 0.225
3-MonCHbIN + 28128580 2 Iz s s
- 10836E00
BCMOMOraTenbHbIN 602
KOHTaKT
s we PP 8008/2-603 0.225
614 2 4 6 lu 12 4
10837E00
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3 PP F 8008/2-613 0.225
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TexHu4yeckue gaHHble
B3pbiBo3alymnta
[a30-B3pbiBO3awwmuTa
ATEX

CepTudumkathbl
Benopyccus
MexgyHapogHbIn
EBpona
CLUA
CLUA

MaTtepuan kopnyca

PacyeTHoe pa6ouyee
HanpskeHue

PacueTHbIn pabounii Tok

KommyTaunoHHas
CrMocoBHOCTb

KoHTakTbl

Yron koMmmyTauum
Cpok cry0bl

OkpyatoLias Temnepatypa

[MonepeyHoe ceyeHune
NOAKMIOYEHNS

TOHKOMPOBOJIOYHBbIN
OLHOMPOBOJIOYHbIV

MpomaTtomHazsop
IEC

ATEX

FM

UL

3nokecmaHaa cmona

makc. 690 B AC, makc. 220 B DC

Makc. 16 A

8008/2-0.., 8008/2-1.. AC-1
AC-3
AC-3
AC-15

8008/2-6.. AC-3

8008/2-... DC-13
DC-1
DC-1
DC-1
DC-1

10838E00

11005E00

690 B
500 B
690 B
415B

690 B

230 B
24B
60 B
110B

220B

8008/2-6803-C1211 0.225

L/R =300 mc

2 KOHTaKTa, NOAKIMIOYEHHbIX
napannenbHo
3 KOHTaKTa, MOAKIIOYEHHbIX
napannenbHo

MaKc. 4-MoMoCHbIN; pa3MbIKalOLLUA KOHTAKT C MPUHYAUTENBHBIM pa3MblKaHWEM Ans aBapUNHOTO

BbIKITIOYEHNS
nx30°/nx45°/nx90°

108 KOMMYTaLMOHHBIX LMKIOB

T6: makc. 40 °C
T5: makc. 55 °C
T5: makc. 60 °C

1,5 ... 2,5 mm?
1,5 ... 4 mm?

OTHOCUTESIbHO TEMMEPaTYPHOro knacca npu 16 A:
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MepekntoyaTtenu ynpaBneHus,
cepus 8008

TexHu4eckue gaHHbIe

KHomno4Hble nepekxrno4vartenu

Martepuan

ConpoTuBneHve yaapHowm
Harpyske

Bupa 3awwmthl
Matepuan ynnotHeHus
Bknaabiwmn
[oBOpPOTHBIE PYKOSATKM
marnbii @ 40 MM

6onbLuon @ 64 Mm

MNonnamug,
> 7 Ik

IP66
HeonpeH
nBX

a) 6e3 BO3MOXHOCTM 3anmpaHus
b) 1-kpaTHO 3anMpaeTcsi C MOMOLLBIO 32XXUMHOWN CKOObI

YepHOoro nnu KpaCHOFO/)KeJ'ITOFO L|BETOB

a) C npegoxpaHUTENbHbIM KOMbLIOM 6€3 BO3MOXHOCTM 3annpaHusi
b) c npegoxpaHuTenbHbIM KOMbLOM, 3anMMpaeTcs 3-KpaTHO C MOMOLLbIO HABECHBIX 3aMKOB

YepTexwu (Bce pa3mepbl B MM) - BO3MOXHbI M3MeHEHMs
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ynpasrneHus 4-noncHbIN 6onbwasn ansa 8008, manas, 3anMpaemas
moaynb 731 ansa 8008, moaynb 734
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8008/2-803-C1211
MNepekntoyatens ynpaBneHus
4-NonCHbIN
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MepekntoyaTtenu ynpaBneHus,
cepus 8008

MpuHaaneXxHoOCTU 1 3anacHble AeTanu

HanmeHoBaHue

Marnasa noBopoTHadA
PYKOATKa

Marnasi NoBopoTHast
YANMHEHHas!
pyKosiTka

[ononHutensHas
Tabnuyka c
0603HayeHvem ans
MaribIX MOBOPOTHbIX
PYKOSITOK

BonbLlias
NnoBOpOTHast
pykosiTka

BonbLlas
NoBOpPOTHasA
YANUHEHHas
pykosiTka

Tabnuuku ¢
ob60o3HavyeHnem ons
GonbLUNX
MOBOPOTHbIX
PYKOSITOK

Apantep

N3obpaxeHne OnucaHune

|

05527E00

05644E00

05543E00

05529E00

05549E00

05615E00

@40 MM He 3anvpaemas BG 732

Ykaszatb Tabnuuky: CMOTpY CHU3Y

@40 MM 1-kpaTHO 3anMpaeTcs; BG 734
ykasaTb 3annpaemoe
KOMMYTaLUNOHHOE
MonoXeHue

Yka3zaTb TabnuuKy: CMOTpY CHU3Y

Hocutenb Tabnuykn, pasmep 1, 6e3 Bknagbiwa
Hagnuck: 1-ctpoyHas

Hocutenb Tabnuykn, pasmep 2, 6e3 Bknagbiia
Hagnucb: 1- nnn 2-ctpoyHas

Hocutenb Tabnuykn, pasmep 3, 6e3 Bknagbia
Hagnuceb: 1-, 2- unun 3-ctpoyvHas

7151 KHOMOYHbIX NepekrnoyaTeneil, BCTpauBaemMbix B
CTaHAapTHble MOHTaXHble oTBepcTUs @ 30,5 MM

Bknagbiwn: 6e3 Hagnucu
C HaAnMChbio; yKasblBaTb OTAEMBHO
TEKCTOM:
HAND -0 - AUTO [-0-1l
OFF -+ -ON 0-1-1
0-1 0 - Okcnnyataums - |
-1l 0-+-1
PykosaTka: yepHas 8602A0731-1-ss
MpepoxpanntensHoe
KOMnbLIO: YepHOoe
@ 64 MM
3anupaertcs

Tabnuyky ¢ 0603Ha4eHnem HeobxoanMo
3aKasaTb OTAeNbHO
YkasaTb Tabnnyky: CMOTPY CHU3Y

@64 MM  YepHasi, 3anvpaemas BG 724-1

Yka3zaTb Tabnuuky: CMOTpY CHU3Y

Hagnucb 0/OFF - I/ON
Hapnucb 0/OFF ¢ I/ON
Hapnucb 0 - Okcnnyataums - |
Hapnucb 0-1-1l

Hapnucb 1-0-1l

Tabnunyka ¢ HapMUCbIO N3roTaBNMBaETCS MO 3akasy,
YkasaTb 0603Ha4eHne

ONsi MOHTaXa BblKknoyaTens ynpasneHus 8008 Ha
Hecywlen pevike TS 35

Homep 3akasa

155463

155361

155632
155687

155844

155338

155476

155750
155856
155762
155772
155785

155870

130954

Bec
Kr
0.039

0.039

0.002

1.240

1.830

0.062

0.080

0.001

0.001

0.001

0.001

0.001

0.001

0.022

CoxpaHeHo NpaBo Ha BHECEHWE U3MEHEHUI B TEXHUYECKWE AaHHbIE, pa3Mepsbl, BEC, KOHCTPYKLIMIO M BO3MOXHOCTH MOCTaBKM.
N306pakeHns He BNeKyT 3a cobol 06A3aTenbCTB.
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